平成 25 年３月 29 日
各 位

上 場 会 社 名  三 晃 金 属 工 業 株 式 会 社
代  表  者   代表取締役社長  右 田  裕 之

（コ ー ド 番 号 ： 1972 東証・大証  第 1 部）
問合せ先責任者    経 理 部 長     平 野 悟 朗

 (ＴＥＬ：03－5446－5601）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年９月 28 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

業績予想の修正

平成 25 年３月期 通期個別業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期

純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（ Ａ ）
百万円

30,500
百万円

425
百万円

405
百万円
150

円 銭
3.79

今回修正予想（ Ｂ ） 29,200 710 700 55 1.39
増 減 額 （Ｂ－Ａ） △1,300 285 295 △95
増 減 率 （ ％ ） △4.3 67.1 72.8 △63.3

（ご参考）前期実績
（平成 24 年３月期） 29,507 203 188 71 1.82

修正の理由

第４四半期の業績進捗を踏まえ通期業績予想を精査した結果、工事原価の低減を中心に営業利益、

経常利益とも大きく改善する見込みであります。また、「東京都建設業厚生年金基金」からの脱退に

伴う特別掛金４億８千４百万円を特別損失として計上するため（本日開示の「厚生年金基金脱退に伴

う特別掛金確定のお知らせ」を参照）、上記の通り平成 25 年３月期通期業績予想を修正いたします。

（注）上記の予想数値は本資料発表日現在において想定できる経済情勢、市場動向などを前提とした

ものであり、実際の実績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上